2020年 4月 27日

保護者各位

学長 祖父江 憲治

新型コロナウイルス感染症に係るゴールデンウィーク期間の本学の対応について
【 お知らせ 】

 このたびは新型コロナウイルス感染症への対応につきましてご協力頂きありがとうござい
ます。
現在のところ本学を含め岩手県内では感染例は報告されていません。しかしながら、国内

各所で新型コロナウイルス感染症の拡大が報告されており、岩手県内でも予断を許さない状
況が続いています。
つきましては、これからゴールデンウィークの長期休暇を迎えるにあたり、別紙の内容で

本学の対応について学生に周知いたしましたので、保護者の皆様におかれましても何卒ご承
知おきくださいますようお願い申し上げます。
また、岩手県からの要請もあり、保護者の皆様の岩手県への来県およびご子弟の岩手県外

への帰省につきまして、お控えくださいますよう併せてお願い申し上げます。

以上